

12/2009

Obecní úřad  
Homole u Panny čp.1  
400 02 Ústí nad Labem

Obecní úřad Homole u Panny

DOŠLO: 16. 10. 2009

Pořadové č.: 227/09 PRIL. 1

Č.j.: 227/09 - M

## ŽÁDOST

o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Jméno: .....  
.....

Příjmení: .....  
.....

Adresa: .....  
.....  
.....

Dovoluji si Vás požádat o níže uvedené informace:

### 1. Nespecifikované rezervy (položka 5901) – rok 2006

- a) Na co byly použity rezervy při jejich rozpuštění ? Odkáží Vás na znění položky 5901, vyhlášky 323/ 2002 Sb..
- b) V účetním výkazu FIN2-12M sestaveném pro rok 2006 je na položce 5901 uvedena částka 300 000,- Kč. V závěrečném účtu obce je na položce 5901 uvedena částka 500 000,- Kč. Co bylo příčinou rozdílu 200 000,- Kč mezi FIN2-12M a Závěrečným účtem obce za rok 2006?

### 2. Lesní hospodářství

V rámci Lesního hospodářství v roce 2006 je ve FIN2-12M uveden výnos 743 740,- Kč. Sdělte mi, prosím, zda se jedná o zdaňovaný příjem.

Datum: 11.10.2009



.....  
Podpis žadatele

12/2009

## OBECNÍ ÚŘAD HOMOLE U PANNY

Homole u Panny č.p. 1, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02

Pan  
[redacted]  
[redacted]  
400 02 Ústí nad Labem 2

Váš dopis/značka	ze dne	Naše zn.	Vyřizuje	Homole u Panny
Žádost	11.10.2009	227/09-M	Mgr. Kavan V.	19. 10. 2009

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 16.10.2009 jsme obdrželi doporučenou poštou Vaší písemnou žádost o poskytnutí informace o nspecifikovaných rezervách v rozpočtu roku 2006 a o zdanění výnosů z lesního hospodářství rovněž za rok 2006. Předkládáme Vám tyto informace:

### K bodu 1. Nspecifikované rezervy (položka 5901) – rok 2006

a) Na co byly použity rezervy při jejich rozpuštění? Odkazuji Vás na znění položky 5901, vyhlášky 323/2002 Sb.

#### *Podaná informace:*

K problematice „nspecifikovaných rezerv“ jste již v minulosti obdržel naprosto vyčerpávající informace. Doporučujeme Vám si znovu přečíst Vaši žádost o informaci z července 2009, evidovanou pod č. 7/2009 a podanou informaci naším dopisem ze dne 27. 07. 2009, zn. 168/09-M a dále Vaši žádost o informaci ze srpna 2009, evidovanou pod č. 8/2009 a podanou informaci naším dopisem ze dne 17. 08. 2009, zn. 186/09-M. Žádosti i podané informace jsou zveřejněny na webových stránkách obce. Kromě již sdělených informací žádné další informace k této problematice nemáme.

Po prostudování Vyhlášky Ministerstva financí o rozpočtové skladbě 323/2002 Sb. a zejména přílohy k této vyhlášce – Rozpočtová skladba, bod B. Druhové třídění rozpočtové skladby a konkrétně znění k položce 5901 Nspecifikované rezervy, musíme konstatovat, že Váš odkaz na tuto vyhlášku v souvislosti s položenou otázkou nemá naprosto žádné opodstatnění.

Považujeme podanou informaci za zcela jasnou a jednoznačnou.

b) V účetním výkazu FIN2-12M sestaveném pro rok 2006 je na položce 5901 uvedena částka 300 000,- Kč. V závěrečném účtu obce je na položce 5901 uvedena částka 500 000,- Kč. Co bylo příčinou rozdílu 200 000,- Kč mezi FIN2-12M a Závěrečným účtem obce za rok 2006?

***Podaná informace:***

Doporučujeme Vám si pečlivě, ale opravdu pečlivě, prostudovat předmětný výkaz a pak musíte dojít ke stejnému závěru jako kontrolní orgány, a to, že údaje uvedené ve výkazu a závěrečném účtu jsou v naprostém souladu. Oba dokumenty jste obdržel v listinné podobě na základě Vašich žádostí o informace, evidovaných pod čísly 4/2007, 5/2007, 6/2007, 7/2007 a 4/2009.

Považujeme podanou informaci za zcela jasnou a jednoznačnou.

K bodu **2. Lesní hospodářství**

V rámci Lesního hospodářství v roce 2006 je ve FIN2-12M uveden výnos 743 740,- Kč. Sdělte mi, zda se jedná o zdaňovaný příjem.

***Podaná informace:***

Odpověď na tuto Vaši žádost o informaci máte již v informaci poskytnuté naším dopisem ze dne 08. 07. 2009, zn. 157/09-M, na Vaši žádost o informaci z července 2009, evidovanou po č. 6/2009. Navíc odpověď na tuto žádost o informaci najdete na webových stránkách obce (viz Menu – Povinné informace)

Považujeme podanou informaci za zcela jasnou a jednoznačnou.

S pozdravem

O B E C N Í Ú Ř A D  
HOMOLE u Panny  
okres Ústí nad Labem  
-3-

  
Ladislav Ptáček  
starosta